策的通知》（财库〔2017〕141 号）。

质量管理、

企业信用要

求（如有）

1.投标人获得的各种荣誉证书等

能力或业绩

要求（如有）
投标人 2022 年 1 月 1 日起至今承接的同类服务项目。

人员要求

（如有）
详见第四章 评标方法及评标标准中的“人员配置方案分”要求。

五、其他要求

无

第三章 投标人须知

前附表

序号 内 容

1
项目名称：河池市宜州区人民医院保洁服务项目

项目编号：HCZC2025-G3-810022-GXGC

2
采购资金来源：医院自筹资金

预算资金（人民币）：肆佰壹拾玖万零肆佰元整（¥4190400.00元）。

3

投标报价及费用：

1.本项目投标应以人民币报价；

2.不论投标结果如何，投标人均应自行承担所有与投标有关的全部费用；

3.本项目采购代理服务费参照《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格

[2002]1980 号文）收费标准计取，由中标单位在领取中标通知书前一次性向

采购代理机构支付。。

4 投标保证金为：本项目无需提交投标保证金。

5

答疑与澄清：投标人如认为招标文件表述不清晰或对政府采购活动事项有疑

问的，应当以书面形式向采购人提出询问、澄清；答疑内容是招标文件的组